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Honoraires expertises immobilieres 22/23

notaires

Thierry Andrier
thierry.andrier@notaires.fr

Nathalie Andrier 1/ MAISONS HT TTC

Gestion de patrimoine
nathalie.andrier@notaires.fr

Mathieu Barralier

mathiew.barralier@notaires. fr De — de 150 m2 750 € 900 €

Eric Moyne-Picard
eric.moyne-picard@notaires.fr

Lise Moyne-Picard

lise.moyne-picard@notaires.fr De + de 150 m2 1000 € 1200 €

Emmanuelle Barralier
emmanuelle.barralier@notaires.fr

Anne Gouyet
anne.gouyet@notaires.fr

Rizlane Jana

rizlane jana@notaires.fr 2/ Ap p a rte m e n tS

Morgane Andrier
morgane.andrier@notaires.fr

Fleur-Marie Voyron

fleur-marie.voyron@notaires.fr D u St u d | O au T2 3 8 O € 4 5 6 €

droit de la copropriété

Eric Moyne-Picard DuT3 au T4 400 € 480 €

eric.moyne-picard@notaires.fr

Céline Laurent
celine.laurent.74032@notaires.fr

T5 et au-dela 440 € 528 €

droit des affaires

Chloé Grard
chloe.grard@notaires.fr

comptabilité

Henlain Rogs: 3/ Terrains a batir

berjamin.rossi.74032@notaires.fr

expert certifié

Configuration simple 500 € 600 €

Didier Lachenal
+33 4 50 9503 80
didier.lachenal 74032@notaires.fr

(Frais de déplacement inclus dans I'agglomération
d’Annemasse).

Valeurs au 06 octobre 2022 avec TVA a 20%.

bk,
L\.L} 2. place du Clos-Fleury - BP 186 - 74101 Annemasse Cedex Notaires cl'Furgpc

). tél. 33 4 50 95 05 10 - fax +33 450 87 08 16 - scp.andrier@notaires.fr s
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